
Dům Thüebergerových V Radvanicích U
Ostravy 

Tohle je fotografie domu naší rodiny v Radvanicích, který můj otec postavil v roce 1931.

Žili jsme tam s dědečkem a babičkou Rauchbergerovými a strýcem Samuelem. Otec měl v tom
domě také obchod, který otevřel na začátku 30. let. Půl obchodu byly obuvnické potřeby, které
nakupoval u pana Konvičky, který měl továrnu na kůže a se kterým se naše rodina i přátelila. Pan
Konvička byl příbuzný Tomáše Bati. Druhá polovina obchodu bylo železářské zboží jako hřebíky,
nádobí atd. Celkem byla v domě dvě obytná patra. Byla tam také zabudovaná elektřina. K domu
patřila i malá zahrádka, kde rostly ovocné stromy a kde jsme pěstovali zejména brambory a zelí.
Zelí jsme potom nakládali. Chovali jsme i domácí zvířata a to slepice, husy a kachny.

www.centropa.org/cs/photo/dum-thuebergerovych-v-radvanicich-u-ostravy

https://www.centropa.org/cs/photo/dum-thuebergerovych-v-radvanicich-u-ostravy
https://www.centropa.org

